	Трета година ССС

	час
	понеделник
	вторник
	среда
	четврток
	петок

	8-9
	Фиксна стоматолошка протетика
1 група

	Дентална патологија 
1 група

	
	
	

	9-10
	Физикална терапија во стоматологија
1 група

	Детска стоматологија
1 група

	
	
	

	10-11
	
	
	
	
	

	11-12
	
	
	
	
	

	12-13
	
	
	
	
	

	13-14
	
	
	
	
	

	14-15
	
	
	
	
	

	15-16
	
	
	
	
	


		Распоред за вежби

НАПОМЕНА:
За одредување просторија за вежби, за евентуална промена на термините за вежби и предметен наставник, Координаторот студент да се обрати кај Координаторите професори по соодветниот предмет. Табелите со координатори по години се истакнати на веб страницата на факултетот

